
UCHWAŁA Nr VI/43/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie budowy sieci dostępowej do internetu w Gminie Białogard. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001 r.   Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy Białogard uchwala  co 
następuje:

§  1. Gmina  Białogard  deklaruje  współpracę  z  operatorami  telekomunikacyjnymi  
w zakresie budowy sieci dostępowej do Internetu na terenie Gminy Białogard.

§ 2. Gmina Białogard gwarantuje zabezpieczenie w budżecie  kwoty 20 000 PLN w roku 
2007  na  realizację  studium  wykonalności  dotyczącego  wykonania  zadania  budowy  sieci 
dostępowej do Internetu na terenie Gminy Białogard.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński



U Z A S A D N I E N I E

Biorąc pod uwagę znacząca różnicę wsi polskiej w stosunku do obszarów miejskich, 
zasadne jest rozpoczęcie prac prowadzący do zmniejszenia przepaści dzielącej miasto i wieś 
w dziedzinie dostępu naszych mieszańców do usług IT.


